
ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER -SEMES
PORTARIA Nº 15/ASTEC/SEMES/2022

PORTARIA Nº 15/ASTEC/2022 Porto Velho,20 de abril de
2022
 
A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER –
SEMES DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO
VELHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais.
 
RESOLVE:
 
TORNAR sem efeito as Portaria nº 06/SEMES/2022 de 14
de março de 2022 e Portaria nº 09/SEMES/2022 de 15 de
março de 2022, diárias publicado no Diário Oficial dos
Municípios do Estado de Rondônia nº 3180 e 3183.
 
EDÍLSON PACHECO PINHEIRO
Secretário Municipal Adjunto de Esporte e Lazer – SEMES 
 

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:B2C23992

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 22/04/2022. Edição 3204
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/


